

CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO

Provincia di Treviso

Gabinetto del Sindaco

Protocollo e data come da segnatura a margine

Oggetto: Integrazione del decreto prot. n. 36955 del 1.08.2023 con attribuzione progetto Tina Anselmi all'assessore Mary Pavin

IL SINDACO

Richiamato il proprio decreto prot. n. 36955 del 1.08.2023, con cui la Sig.ra Mary Pavin veniva nominata Assessore del Comune di Castelfranco Veneto, con delega ai Lavori Pubblici, Manutenzioni, Ambiente Decoro Urbano, IPA;

Posto che con tale proprio decreto veniva altresì stabilito che tutte le materie non delegate rimangono nelle attribuzioni del Sindaco;

Considerato che in città è fortemente sentita e manifestata l'esigenza di ricordare la figura di Tina Anselmi, illustre cittadina castellana deceduta nel 2016, donna impegnata nella Resistenza, nella politica e nel mondo sociale;

Visto l'art. 41 dello Statuto Comunale che stabilisce che "2. Il sindaco ha facoltà di assegnare, con suo provvedimento, ad ogni assessore funzioni ordinate organicamente per gruppi di materie" e "3. Il sindaco può modificare l'attribuzione delle funzioni di ogni assessore ogni qualvolta, per motivi di coordinamento e funzionalità, lo ritenga opportuno.";

Ritenuto di procedere ad attribuire all'Assessore Mary Pavin lo sviluppo di un progetto rivolto alla valorizzazione di Tina Anselmi;

Visti:

- il D.P.R. n 570 del 16.05.1960 e successive modificazioni;
- il D. Lgs n. 39 dell'8.04.2013 e successive modificazioni;
- la L. n. 265 dell'3.09.1999 e successive modificazioni; il D. Lgs n. 267 dell'18.08.2000 e successive modificazioni; lo Statuto Comunale;

In virtù delle attribuzioni di amministrazione derivanti dalle norme legislative in materia e dallo Statuto comunale,

DECRETA

Di integrare il proprio decreto prot. n. 36955 del 1.08.2023 attribuendo all'Assessore Mary Pavin il progetto di studio e approfondimento per la valorizzazione della figura di Tina Anselmi, in collaborazione con lo scrivente, fino alla fine del presente mandato.

L'Assessore Mary Pavin riferirà al Sindaco sulla propria attività.

Tutte le materie non delegate rimangono nelle attribuzioni del Sindaco.

Dalla Residenza municipale,

II Sindaco Stefano Marcon

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografata